АДМИНИСТРАЦИЯ
УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2023 года    № 59
с. Урыв-Покровка

О внесении изменений в постановление администрации Урывского сельского
поселения от 02.10.2015 г. № 41 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской
области, с проектом организации дорожного движения на автомобильные дороги
общего пользования местного значения, и в целях приведения нормативных правовых
актов администрации в соответствие с законодательством, администрация Урывского
сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1. Внести в постановление администрации Урывского сельского поселения от

02.10.2015 г. № 41 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области» (в редакции от 02.02.2017 г. № 2, от
09.02.2018 г. № 6, от 03.12.2018 г. № 35, от 30.01.2020 г. № 2, от 11.12.2020 г. № 39, от
15.11.2021 г. № 40, от 03.10.2022 г. № 41, от 01.11.2022 г. № 47, от 02.05.2023 г. № 37)
следующие изменения:

  1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Урывского сельского
поселения Острогожского муниципального района от 02.10.2015 г. № 41 «Об
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской
области» изложить в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп. Колпакова Е.И.

Приложение
к постановлению администрации Урывского сельского поселения

от 15.11.2023 г. № 59

Приложение № 1
к постановлению администрации Урывского сельского поселения

Острогожского муниципального района от 02.10.2015 г. № 41
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

 местного значения Урывского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области»

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Идентификационный

номер
20 631 482

Наименование автомобильной
дороги

Протяженность, м

Всего в том числе: Вид покрытия

внутри
насел.
пункта

за
границами
насел.
пункта

асфальт
(м)

в том числе: щебень
(м)

грунт
 (м) внутри

насел.
пункта

за
границами
насел.
пункта

01 20 231 882 ОП МП 01 с. Урыв-Покровка, ул. Ленина 5200 4700 500

3749 3249 500 757 694

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 3.461 3461 3461 - 2999 2999 - 462 -

Участок № 2
0.000 – 0.301 301 301 - - - - - 301

Участок № 3
0.000 -0.215 215 215 - - - - - 215

Участок № 4
0.000 – 0.310 310 310 - 200 200 - - 110

Участок № 5
0.000 – 0.118 118 118 - 50 50 - - 68

Участок № 6
0.000 – 0.295 295 295 - - - - 295 -

Участок № 7
0.000 – 0.500 500 - 500 500 - 500 - -

02 20 231 882 ОП МП 02 с. Урыв-Покровка, ул. Горная 3505 2636 869 1771 902 869 1045 689

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 0.477 477 477 - 100 100 - 150 227

Участок № 2
0.000 – 0.887 887 887 - 52 52 - 679 156

Участок № 3
0.000 – 0.306 306 306 - - - - - 306

Участок № 4
0.000 – 0.216 216 216 - - - - 216 -

Участок № 5
0.000 – 1.619 1619 750 869 1619 750 869 - -

03 20 231 882 ОП МП 03 с. Урыв-Покровка, ул. Тихая 793 793 - - - - 595 198

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 0.198 198 198 - - - - - 198

Участок № 2
0.000 – 0.595 595 595 - - - - 595 -

04 20 231 882 ОП МП 04
с. Урыв-Покровка, ул. Подгорная

0.000- 1.883 1883 1883 - - - - 704 1179

05 20 231 882 ОП МП 05
с. Урыв-Покровка, ул. Советская

0.000 – 0.426 426 426 - 426 426 - - -

06 20 231 882 ОП МП 06 с. Урыв-Покровка, ул. Пионерская 925 925 - 410 410 - 150 365

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 0.339 339 339 - 150 150 - - 189

Участок № 2
0.000 – 0.586 586 586 - 260 260 - 150 176

07 20 231 882 ОП МП 07
с. Урыв-Покровка, ул.

Пролетарская 2054 1803 251 1401 1150 251 331 322

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 0.851 851 600 251 851 600 251 - -

Участок № 2
0.000 – 0.917 917 917 - 550 550 - 150 217

Участок № 3
0.000 – 0.105 105 105 - - - - - 105

Участок № 4
0.000 – 0.181 181 181 - - - - 181 -

08 20 231 882 ОП МП 08 с. Урыв-Покровка, ул. Придонская 2404 2404 - 793 793 - 1090 521

В том числе:
Участок № 1
0.000 – 1.776 1776 1776 - 686 686 - 1090 -

Участок № 2
0.000 – 0..191 191 191 - - - - - 191

Участок № 3
0.000 – 0.330 330 330 - - - - - 330

Участок № 4
0.000 – 0.107 107 107 - 107 107 - - -

09 20 231 882 ОП МП 09

с. Урыв-Покровка, ул.
Красноармейская

 2240 2240 - 2032 2032 - 208 -

В том числе:
Участок № 1
0.000 – 2.032 2032 2032 - 2032 2032 - - -

Участок № 2
0.000 – 0.208 208 208 - - - - 208 -

10 20 231 882 ОП МП 10
с. Урыв-Покровка, ул. Оборонная

0.000 – 0.896 896 896 - 446 446 - - 450

11 20 231 882 ОП МП 11 с. Урыв-Покровка, ул. Садовая 3275 3275 - 2464 2464 - 400 411

в том числе:
Участок № 1

           0.000-2.864 2864 2864 - 2464 2464 - 400 -

Участок № 2
0.000 – 0.122 122 122 - - - - - 122

Участок № 3
0.000 – 0.135 135 135 - - - - - 135

Участок № 4
0.000 – 0.103 103 103 - - - - - 103

Участок № 5
0.000 – 0.051 51 51 - - - - - 51

12 20 231 882 ОП МП 12 с. Урыв-Покровка, ул. Прилужная 2618 2618  1367 1367 - - 1251

в том числе:
Участок № 1

           0.000-1.175 1175 1175 - 800 800 - - 375

Участок № 2
0.000 – 0.151 151 151 - - - - - 151

Участок № 3
0.000 – 0.633 633 633 - 130 130 - - 503

Участок № 4
0.000 – 0.222 222 222 - - - - - 222

Участок № 5
0.000 – 0.215 215 215 - 215 215 - - -

Участок № 6
           0.000-0.222 222 222 - 222 222 - - -

13 20 231 882 ОП МП 13 с. Урыв-Покровка, ул. Центральная 3138 3138 - 2241 2241 - 585 312

в том числе:
Участок № 1

           0.000-1.414 1414 1414 - 1014 1014 - 400 -

Участок № 2
0.000 – 0.306 306 306 - 121 121 - 185 -

Участок № 3
0.000 – 0.197 197 197 - 197 197 - - -

Участок № 4
0.000 – 1.009 1009 1009 - 909 909 - - 100

Участок № 5
0.000 – 0.212 212 212 - - - - - 212

14 20 231 882 ОП МП 14 х.Ново-Успенка, ул. Воронежская 2498 2498 - 2000 2000 - 156 342

в том числе:
Участок № 1
0.000 – 2.342 2342 2342 - 2000 2000 - - 342

Участок № 2
0.000 – 0.156 156 156 - - - - 156 -

15 20 231 882 ОП МП 15
х. Ново-Успенка, ул. Пушкинская

0.000 – 1.771 1171 1171 - 1171 1171 - - -

16 20 231 882 ОП МП 16 х. Веселый, ул. Свободы 1133 513 620 1133 513 620 - -

в том числе:
Участок № 1
0.000- 0.620 620 - 620 620 - 620 - -

Участок № 2
0.000 – 0.513 513 513 - 513 513 - - -

Итого по поселению: 34159 31919 2240 21404 19164 2240 6021 6734